
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 149, DE 06 DE AGOSTO DE 2018.

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do processo
23081.040694/2018-06, resolve:

DECLARAR que REJANE MARIA RORATTO FOLETTO, Matrícula SIAPE 379657,
ocupante do cargo de Técnico de Laboratório Área, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, em
substituição, exerceu Função Gratificada - FG7 de Secretário Administrativo do(a)
SECRETARIA DEPTO. FISIOLOGIA E FARMACOLOGIA, Código FG7.078, no período de 16
de julho de 2018 a 22 de julho de 2018, tendo em vista Férias do titular FRANCISCO JOSE
QUATRIN .

JOSE EDSON PAZ DA SILVA

Documento autorizado por : JOSE EDSON PAZ DA SILVA no dia 06 de Agosto de 2018 às 15:23
Autenticação: D579.932F.C09E.A135.8AA8.B50D.A557.988E consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=D579.932F.C09E.A135.8AA8.B50D.A557.988E

